1 : DEPENSES ORDINAIRES, EXERCICE 97

IWPUTATION : i
14; HINISTERE DE LA JEUNESSE, DES  SPORTS ET DES METIERS

1401 ; CABINET

. 14,91,010100 FERSONNEL S0US STATUT

ABAKOZ! BAGENGUA NA SITATL

. 14,51 410200 PERSONNEL SOUS-STRIUT
ABAKOZ! BAGENGUA NA KONTARD -

\ 14,01,020200 HATERIEL TECHNIOUE |
TBIKORESHD BYA TEKINIKI

14 o1 720500 FOURNTTURES DE PUREAY i

DRESHO BY 1 B il

TBIKORESKD BYD MU BIRD o (_&‘9_ R, 18

1.14,01,020700 IMPRESSION | — Ao T Y
e e 220 R

+ 14.01,020900 ABONNEWENT REWE ET JOURNAUX |
KUGURA IBINYAMAKURY ‘
1.14.01.021100 CARBURENT
= LI5ANST NA MAZUTY
1.14.0% 021330 TRAIS IE QEPRESENTATION e
AMAFARANGA O KUAKIRA ABASHVITSI ,
1 14.01,021400 INDERNITES DE LOGEMENT i
CUKDDESHA AMAZ
1 14.01,022100 ENTRTIEN WATERTEL TECHNIQUE
GTUNGANYA TBIKORESHO YBA TEKINIKT
©14,61,022200 COMMUNTOVES RADIODIFFUSES
JAFARANGA. ANYUZUA KURL RADIO. |
4 14.01,030100 ENTRETIEN VEMICULES OFFICIELS \ ai

AMAFARANGA ATANGA KU MODOKA ZA LETA
1.14,01,030300 INDEVNITES DE DEPLACEMENT
AMATARANGA ABAKORESHA IMODOKA ZABO
1.14.01.030600 POSTES .
KUDHEREZA AMABARUUA
1.14,01,030602 TELEPHONES, TELEX ET TEREGRAMHES
TELEFONE, TELEGISINA TELEGARAMU |
+ 14.01.031200 FRAIS DE HISSION A L' INTERIEUR DU PAYS -
AMAFARENGA AHABUA ABART M BUTUMUA MU GIHUGY
1.14.01, 062800 PROMOTIONS DES 4CTIVITES DE LOISIRS ET BALLET
GUTEZA {BIKORUA BY' [MYIDAGADURO N’ AMATORERD
1,14.01.063304 CAMPING DE REEDUCATION ‘
I U) ; 3 R
4.14.01.120100 LOCATION VEHICULES L \
GUKODESHA AMAMODOKA ;

TOTAL 1401 CABINET
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IMPUTATION ' - | Bt )

1402 © JEUNESSE

4 14.02,010100 PERSONNEL SUS-5TATUT
ABAKNZI BAGENGUA NA smm \
1.14.52,010200 PERSONNEL S0US-CONTRA 4
ABAKOZE BAGENGUA NA KONTARD o |
+ 14,02,020212 METERIFL DE FORMATION DE LA GENESSE ‘,
TRIKORESHD §Y' AHAHURTRO ' LRUBY IRUKD \
1.14.02,021300 vmzs |
[3ILIBY
1,14,02.0312%0 TRAIS DE WSSION A L' INTERIEUR DU ws | -
AHAFARNGA AHABUA ABART WU BUTUMAA U o e
14.02,031307 MOBILISATION DE LA JEUNESSE POUR LE DEVELOPPEMENT Ey
UKANGURTRA URUBYIRUKD [BIKORUA BY' AMAJVANERE

11402031308 INTERVENTTON GOUVERN. POUR RAPARER C.F.6
LRUHARE RitA LETA MU GUSANA ZA C.F.G.

TOTAL 1402 : JEUNESSE biag ]

1403+ CULTURE ET ARTS

4 14,03, 010100 Pinsomn SQUS STATUT
071 BAGENGUA N SITATT s,
1.14.03.010200 PERSMEL SOlUS CONTRAT
ABAKOZI BAGENGUA NA KONTAR
1.14.03.031104 owm&s 76 LA BIBLIOTHEQUE NATIONALE
\UGLRA [BLTARO BY' INZU Y ISOHERO RY 1GIHUGY
1.16.03, 031200 rms JE MISSION A L' INTERIEUR DU PAYS
SMAFARANGA BUA ABARI GIHUGY
1.14.03.031400 PROMOTION DES LRTS PLASTIQUES ET APPL.ET DIFF.
KAMAMAZA UUBUGENT MBERAJI ISHO N'UBUGENI NRIRAK.
1 14.03,031403 r:omxc.qu ) MEHORIAL DU GENOCIDE ET DES MASSACRES
VOHISTY0 Y0 KUIBUKA TTSEMBABUOKO N TTSEMBATSEMBA
\ 14,03,031500 COLOQUES ET SEINAIRES SUR LA CULTURE |
/ INAKA A ZEREKERANYE N'UMuco ‘
' | 14.03,060300 PUBLICATION TRAVAUX DE RECHERCHES "
CUTANGAZA [BYAGEZHEH MU BUSHAKASHATSI
1.14,03.061600 COMMISSION mnum DES ARCHIVES %
KOMISIYD Y IGIHUGU IR EBA INYANDIKO lIBITSE "
1.14,03,063700 cmmssmﬂ NATIONALE mmmlsz POUR L' UNESCO

TOTAL 1403 & CULTURE ET ARTS
05
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IMPUTATION

o4 RS

e

{,16,04,010100 PERSONNEL SOUS-STATUT
ABAKOZI BAGENGUA NA SITATL
14,04, 010200 PERSCNNEL SOUS-CONTRAT
ABAKO7L BAGENGUA NA KONTARD
1.14,04,031200 FRAIS DE HISSION & L" INTERIER DU PAYS.

AAFARANGA ANABUA ABART MU BUTUMUA MU GIHUGU

=
1,14,04,062700 FORMATION
THUGURUA
1 14,04.0627201 EQUIPES NATIONALES POUR DES COMPETITIONS
[RUSHANIA HPUZAMAHANGA MU HIPIRA

TOTAL 1404 @ SPORTS

1405  FORMATION PROFESSIONNELLE

44505 ~ PERSONNEL SOUS-STATUT
ABAKOZL BAGENGWA NA SIATL

1.14.05,010200 PERSONNEL SOUS-CONTRAT
ABAKOZI BAGENGHA NA KONTAR
1.14,05.031200 FRAIS DE HISSION A L" INTERIEUR DU PAYS
JMATARINGA AHABHA ABARI HU BUTUMUA MU GTHUGU

TOTAL 1405 : FORMATION PROFESSIONNELLE

e i%"‘g&mvlﬁﬁﬁﬁ |

TOTAL 14; MINISTERE DE LA JEUNESSE, DES SPORTS

15:MINISTERE DE LA SANTE

1501 : CABINET
: : Q-‘tﬁ,.;

1.15.01.010100 PERSONNEL SQUS-STATUT
HEAKOZT BAGENGHA NA STATI
1.15.01,010200 PERSONNEL S0US-CONTRAT
ABAKOZI BAGENGWA NA KONTARO
1,15.01,020200 MATERIEL TECHNIQUE !
IBIKORESHO BYA TEKINIKI
1.15.01.020500 FOURNITURES DE BUREAU
TBIKORESHD EYD MU BIRO
115,01, 2207 IMPRESSICN
ICAPISHA :
1.45.01, 020800 ARONNEMENT REVUES ET JOURNAUX .
KURURA TBINYAMAKURY
1.15.01,021100 CARBURANT ¢
LISANST N MAZUTY > ‘,‘; i
1.15.01.021 30 FRAIS TE REPRESENTATION i
AMAFARANGA Y1) KHAKIR&T ABASHYITSI

1.15,01.021400 INDEMNITES DE LOGEME
GUKODESHA AMAZU

5 410 8%
150000
5100 000
4 000 000
60 910 8% .

i
|

10 049 .'_570

65000

12 897 252

s
L%

I 263 763
104963”27,, :
121 712 863
5400 000
360 000
226 800

L
23 782 380

3240 000
140 325 953
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BUDGET DETAILLE POUR LA
REC’ONYERSION AUX
METIERS DES AGENTS
TOUCHES PAR A
COMPRESSI ON DES
EFFECTIFS DE . FONCTION

PUBLIQUKE
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MIJESCAFOP : (Ministére de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Pr
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Diesel, Essence/Benzine

Pour 1 Générateur & Gituza (C.F.J)

Pour 1 Générateur @ KIBEHO(C.F.J)

Pour 1 moto @ NYANZA (C.F.J)

Pour 1 moto a GITUZA (C.F.J)

Pour 1 moto @ KAYONZA (C.F.J)

Pour 1 moto & KIBEHO(C.F.J)

Pour 1 SUZUKI Samorai (coord. APTACS)
Pour 1 Land Cruiser (Coord. National)
Pour 1 KIA (Projet APTACS)

Total essence, diesel, benzine..............

Trousse a outils / Jeu d'outillage

Kits de menuseriie (C.F.J NYANZA)
Kits de menuiserie (C.F.J GITUZA)
Kits de menuiserie (C.F.J KAYONZA)
Kits de menuiserie (C.F.J. KIBEHO)
Kits de magonerie (C.F.J NYANZA)
Kits de magonerie (C.F.J GITUZA)
Kits de magonerie (C.F.J KAYONZA)
Kits de magonerie (C.F.J KIBEYO)

Total trousse, outils, jeu A'OULINAGE ...

Outillage mécanique / outillage électrique

Achat machine Hydroform (C.F.J NYANZA)
Achat machine Hydroform (C.F.J GITUZA)
Achat machine Hydroform (C.F.J KAYONZA
Achat machine Hydroform (C.F.J KIBEHO)

Total outillage mécanique , outillage LT L11c 11 TR B

ofessionnelle)

Units Liymth Mois Total litres
100 100 6 600
100 100 6 600
100 150 6 900
100 150 6 900
100 150 6 900
100 150 9 1350
100 500 9 4 500
100 500 9 4 500
100 600 9 5400

Lumpsum Pourcen Total Lumpsum Prix au Lumpsum
60 100 60.000 50.000
60 100 60.000 50.000
60 100 60.000 50.000
60 100 60.000 50.000
60 100 60.000 30.000
60 100 60.000 30.000
60 100 60.000 30.000
60 100 60.000 30.000

Units Pourcen. Total unit Prix au unit

1 100 1 4.000.000
1 100 1 4.000.000
1 100 1 4.000.000
1 100 1 4.000.000

Page 1

Prix au litre

230
230
230
230
230
230
230

. 230
- 230

Montant Budgetaire

138 000frw
138 000frw
207 000frw
207 000frw
207 000frw
310 500frw
310 500frw

1035 frw

1 035frw

4 519 500frw

Montant du Budget

3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
1.800.000
1.800.000
1.800.000
1.800.000

19200000
Montant du Budget

4.000.000
4.000.000
4.000.000

4.000.000
16000000
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MIJESCAFOP : (Ministere de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Professionnelle)
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Machine a coudre / Tricoter

Pour C.F.J NYANZA
Pour C.F.J GITUZA
Pour C.F.J KAYONZA
Pour C.F.J KIBEHO

Total MAching & COUArE , IHCOET.....covuwrrrirusarsramsssssssessss s S

Equipements Sportifs

Sport équipement (C.F.J NYANZA)
Sport équipement (C.F.J GITUZA)
sport équipement (C.F.J KAYONZA)
Sport équipement (C.F.J KIBEHO)

Total équipement SPOTtf ..o

Etoffes / Vétements

Habit de travail salopette (C.F.J NYANZA)
Habit de travail salopette (C.F.J GITUZA)
Habit de travail salopette (C.F.J KAYONZA)
Habit de travail salopette (C.F.J KIBEHO)
Total étoffes vétements

Casseroles/Poéles, Bouilloires, etc...

Ustensiles de cuisine et jerricans (C.F.J NYANZA)
Ustensiles de cuisine et jerricans (C.F.J GITUZA)
Ustensiles de cuisine et jerricans (C.F.J KIBEHO)
Ustensiles de cuisine et jerricans (C.F.J KAYONZA)

Achat MUVERO (C.F.J NYANZA)
Achat MUVERO (C.F.J GITUZA)
Achat MUVERO (C.FJ KIBEHO)
Achat MUVERO (C.F.J KAYONZA)
TAAN CaSarOIes POk IOUMOITES, iirosisisinsstisrersars st oy oSt s s s e e

Units Pourcen. Total Unit

5 100 5

5 100 5

5 100 5

5 100 5

Lumpsum Pourcent Total Lumpsum
150 100 150
150 100 150
150 100 150
150 100 150
Student Pourcent Total student

150 100 150
150 100 150
150 100 150
150 100 150
150 100 150
150 100 150
150 100 150
150 100 150
Units Pourcen. Total / Kit

2 100 2

2 100 2

2 100 2

2 100 2

Prix Unit

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

Prix au Lumpsum

2.000frw
2.000frw
2.000frw
2.000frw

Prix student

8.000frw
8.000frw
8.000frw
8.000frw

2000
2000
2000
2000

Prix au kit
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

Montant du Budget

5.000.000
5.000.000
5.000.000
5.000.000
20000000
Montant du Budget

300.000frw
300.000frw
300.000frw
300.000frw
1200000
Montant du budget

1.200.000frw :
1.200.000frw
1.200.000frw
1.200.000frw
4800000

300000
300000
300000
300000

Montant Budget
2.000.0000frw
2.000.0000frw
2.000.0000frw
2.000.0000frw

9200000




Feuil3

MIJESCAFOP : (Ministére de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Professionnelle)

BU
BY
GK
Kl

BU
BY
Kl
GK
RWA

Nécessaires médico-sanitaires d'urgence

Kits de secour (C.F.J NYANZA)
Kits de secour (C.F.J GITUZA)
Kits de secour (C.F.J KIBEHO)
Kits de secour (C.F.J KAYONZA)
TOtal nécessaire médico-sanitaire d'urgence
Autres Fournitures / Matériaux / Articles specifier

Fourniture scolaire (C.F.J NYANZA)
Fourniture scolaire (C.F.J GITUZA)
Fourniture scolaire (C.FJ KIBEHO)
Fourniture scolaire (C.F.J KAYONZA)
Fourniture scolaire / Mat. de bureau

Kits Pourcen. Total kit Prix au kit
1.00 100 1.00 100000
1.00 100 1.00 100000
1.00 100 1.00 100000
1.00 100 1.00 100000
Student Pourcen. Total Kit Prix au kit
150 100 150 2.500
150 100 150 2.500
150 100 150 2.500
150 100 150 2.500
300 100 300 2.500

Page 3

Montant budget

100000
100000
100000
100000
400000
Montant Budget

375.000frw
375.000frw
375.000frw
375.000frw
750.000frw
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MIJESCAFOP: (MINISTERE DE LA JEUNESSE, DES SPORTS, DE LA CULTURE ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE
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RW
RW
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Accessoires de couture pour (C.F.J NYANZA)
Accessoires de couture pour (C.F.J GITUZA)
Accessoires de couture pour (C.F.J KIBEHO)
Accessoires de couture pour (C.F.J KAYONZA)
Accessoires de menuiserie (C.F.J NYANZA)
Accessoires de menuiserie (C.F.J GITUZA)
Accessoires de menuiserie (C.F.J KIBEHO)
Accessoires de menuiserie (C.F.J KAYONZA)
Accessoires de magonnerie (C.F.J NYANZA)
Accessoires de magonnerie (C.F.J GITUZA)
Accessoires de magonnerie (C.F.J KIBEHO)
Accessoires de magonnerie (C.F.J KAYONZA)
Total autres fournitures , matériaux, articles spécifiés
Entretien / reparation (Véhicule / Equipement transport

Pour une SUZUKI SAMORAI (Coordination)
Pour une Camionette KIA (Coordination)
Pour un PICK UP (Coordination)

Pour un Land Cruiser

Total entretien , réparation (VEhicule) .........coooeeiineeinns

Assurances

Assurance SUZUKI & PICK UP (contre tiers)
Assurance 4 motos (contre tiers)

Assurance KIA (contre tiers)

Assurance Land Cruiser

Assurance Pick up

BUDGET DETAILLE
Student Pourcen. Total student
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
50 100 50
Units Pourcen. Total Unit.
9 100 9.00
9 100 9.00
9 100 9.00
1 100 9.00
Véhicules Pourcen. Total Unit.
2 100 2
4 100 4
1 100 1
1 100 1
1 100 1

Total ASSUFANCE ..eevveenireeainnresnneninesiniesesnnssssnnneses riesestesseeessessesseeseesseessanesereissesseRIRSISISEOREIsIs e Resas e st s an s bt e 0t
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Prix au student

50.000
50.000
50.000
50.000
40.000
40.000
40.000
40.000
30.000
30.000
30.000
30.000

Prix au véhicule

100.000
100.000
100.000
100.000

Prix au véhicule

80.000
10.000
250.000
250.000
250.000

2.500.000frw
2.500.000frw
2.500.000frw
2.500.000frw
2.000.000frw
2.000.000frw
2.000.000frw
2.000.000frw
1.500.000frw
1.500.000frw
1.500.000frw
1.500.000frw

26250000
Montant Budget

900.000frw
900.000frw
900.000frw
900.000frw

3600000
Montant Budget

160.000frw
40.000frw
250.000frw
250.000frw
250.000frw

9

Montant Budgetaire

.

50000
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BUDGET DETAILLE

MIJESCAFOP (Ministére de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Professionnelle
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Salaires

Directeur du C.F.J NYANZA

Directeur du C.F.J GITUZA

Directeur du C.F.J KIBEHO

Directeur du C.F.J KAYONZA
Coordinateur APTACS

Salaires formateurs C.F.J NYANZA
Intendant .
Salaires formateurs (3 mag/3menui/3codt)
Intendant (C.F.J GITUZA)

Salaires formateurs (3 mag/3menui/3codt)
Intendant KAYONZA

Salaires formateurs (3 mag/3menui/3colt)
Intendant (C.F.J KIBEHO)

Chef magasin (Kigali)

Comptable APTACS

Chauffeurs (KIA,SUZUKI, Camionnette)

Persons

(.).x.;—x(p—s(o_a.(o_sto_;_n_a—n_s

Mois

DO ODDHIDHIDHIHIOODO OO

Total month

Total salaire ..uesssssmssessnres o e o S 3 ST e

Nourriture/indemnité personnel

Allocation nourriture / éléve (NYANZA)
Allocation nourriture / éléve (GITUZA)
Allocation nourriture / éléve (KIBEHO)
Allocation nourriture / éléve (KAYONZA)

Pesons

150
150
150
150

Jours

180
180
180
180

Total jours

27000
27000
27.000
27000

Total nourriture indemnité personnel............. AR — e wogabentmn o R

Page 5

Prix au month

60.000frw
60.000frw
60.000frw
60.000frw
120.000frw
40.000frw
50.000frw
40.000frw
50.000frw
40.000frw
50000
40.000frw
50.000frw
50.000frw
60.000frw
35.000frw

Prix au jour

700
700
700
700

Montant Budget

360000
360000
360.000frw
360000
720.000frw
2160000
300000
2160000
300000
2.160.000frw
300000
2160000
300000
300.000frw
360.000frw
630.000frw
13290000
Montant Budget

18900000
18900000
18900000
18900000
75600000
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BUDGET DETAILLE

MIJESCAFOP (Ministére de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Professi Ministére Jeunesse Sports Culture Form profesionel
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Amanagement des marais et Cultures maraichéres Units

Necessaires drainage, labour entretien marais et la traction bovine

Achat d'en beeuf, charue et autres accessoires (NYANZA C.F.J) 4
Achat d'en beeuf, charue et autres accessoires (GITUZA C.F.J) 4
Achat d'en beeuf, charue et autres accessoires (C.F.J KIBEHO) 4
Engrais & Fumier Tones
Engrais N.P.K 17,17,17 1
Fumier Végétale 6
Dethane + soumition 1
Engrais N.P.K 17,17,17 . _ 1
Déthane + soumition 1
Fumier Végétal 10
Déthane + soumition 1
Semences

Pommes de terre 10
Pommes de terre 5
Mais 0,25
Légumes (Choux, Tomates, carottes, oignons) 2
Haricot 0,75

Page 6

100
100
100

Pourcen Total Unit

~ b

Pourcen Total Tonnes

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

_ A A ) -

10

10
0,25

0,75

Prix au unit

750.000
750.000
750.000

Prix au tonnes

500.000
100.000
1.500.000
500.000
1.500.000
100.000
1.500.000

150.000
150.000
180.000
100.000
100.000

Montant Budget

* 3.000.000frw
3.000.000frw
3.000.000frw

Montant Budget

500.000frw

600.000frw
1.500.000frw

500.000frw
1.500.000frw
1.000.000frw
1.500.000frw

2.000.000frw

1000.000frw
45.000frw
200.000frw
150.000frw
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1a)
MIJESCAFOP : (Ministére de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Professionnelle)
Vaches laitieres Vaches Pourcen Total vaches Prix au vaches Montant du Budget
RW Achat vaches 18 100 18 5.400.000 3.000.000frw
(6 Kayonza, 6 Kibeho, 6 Nyanza)
Réhabilitation des Etabls Units Pourcen Total Unit Prix au Unit Montant du Budget
RW Réhabilitation Etables 4 100 4 500.000 2.000.000frw
ACTIVITES GENERATRICES DE REVENU
Fond de crédit aux associations Associations Fond prévu Montant du Budget
BU Fond aux associations déja identifié @8 BUTARE 30 500.000frw 15.000.000frw
Kl Fond aux associations déja identifié 8 KIBUNGO 20 500.000frw 10.000.000frw
BY Fond aux associations identifi¢ 28 BYUMBA 16 500.000frw 8.000.000frw
Total activités génératrices de revenu 33.000.0000frw
Mobilier Lumpsum Pourcen Total Lumpsum Prix au Lumpsum Montant du budget
RW Equipement du bureau du Coordinateur 1.G.A etresp 1 100 1 1.500.000 1.500.000frw
Salaires Persons Mois Prix au mois Montant du budget
RW Coordinateur I.G.A 1 6 150.000 900.000frw
RW Assistant coord. I.G.A 1 6 100.000 600.000frw
RW Chauffeur .G.A 1 6 30.000 180.000frw
Total salaires I.G.A 1.680.000frw
Salaires Persons Mois Total mois Prix par mois Montant du budget
Rw Coordinateur national MIJESCAFOP-H.C.R 1 9 9 300.000 2.700.000frw
Rw Assistant coordinateur 1 9 9 80.000 720.000frw
Rw Services de gestion générale du projet 3.420.000frw
Ministeére de la Jeunesse, des Sports, de la Culture et de la Formation Professionnelle 246.004.500frw
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